
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИ И  
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  В Ы С Ш Е Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  

« Н а ц и о н а л ь н ы й  и с с л е д о в а т е л ь с к и й  я д е р н ы й  у н и в е р с и т е т  « М И Ф И » 

Новоуральский технологический институт –  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

(НТИ НИЯУ МИФИ) 

П Р И К А З  

« 22 » мая 20 23 г. № 119/к 

О допуске студентов к итоговым аттестационным испытаниям 

 

 

 

В соответствии с  Положением об итоговой государственной аттестации 

выпускников НИЯУ МИФИ, введенным в действие с 01.09.2017 г., и на 

основании служебной записки Зиновьева Г.С., заведующего кафедрой 

Промышленной электроники, Лагуткина С.В., и.о. заведующего кафедрой 

Технологии машиностроения, Степанова П.И., и.о. заведующего кафедрой 

Автоматизации управления 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Допустить к государственной итоговой аттестации выпускников НТИ 

НИЯУ МИФИ согласно прилагаемым спискам. 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на Носыреву А.Н., 

зам.руководителя по учебной работе НТИ НИЯУ МИФИ. 

 

 

И.о. руководителя   А.В. Карякин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

НТИ НИЯУ МИФИ  

от 22.05.2023 № 119/к 

 

СПИСОК 

студентов НТИ НИЯУ МИФИ, 

допущенных к государственной итоговой аттестации 

2022/2023 учебный год 

 

Направление подготовки 09.03.01 Информатика и вычислительная 

техника  

 (группа ИТ-49Д, очная форма обучения) 

 

1. Ершов Евгений Александрович 

2. Кузнецова Полина Александровна 

3. Муляк Анна Андреевна 

4. Преображенский Сергей Алексеевич 

5. Рубцова Алена Игоревна 

6. Рыбкина Елизавета Александровна 

7. Солдатов Александр Владимирович 

8. Таланкин Владислав Валерьевич 

9. Чумакова Елена Анатольевна 

 

Направление подготовки 15.03.05 Конструкторско-технологическое 

обеспечение машиностроительных производств  

(группа КМ-49Д, очная форма обучения) 

 

1. Горшенева Юлия Ильинична 

2. Демихов Александр Алексеевич 

3. Колесов Александр Сергеевич 

4. Меньшойкин Данил Николаевич 

5. Ошуркова Ксения Павловна 

6. Рагозин Роман Алексеевич 

 

 

 



 

Направление подготовки 15.03.05 Конструкторско-технологическое 

обеспечение машиностроительных производств 

(группа КМ-58, очно-заочная форма обучения) 

 

1. Дьякова Юлия Алексеевна 

2. Замараева Карина Андреевна 

3. Зенков Андрей Владимирович 

4. Зигунова Екатерина Фаритовна 

5. Неугодников Алексей Викторович 

6. Неугодников Леонид Викторович 

7. Саночкин Илья Сергеевич 

8. Федотов Алексей Андреевич 

 

Направление подготовки 11.03.01 Электроника и наноэлектроника 

(группа ЭН-49Д, очная форма обучения)  

 

1. Букова Екатерина Станиславовна 

2. Дербышев Данил Сергеевич 

3. Еремин Владислав Андреевич 

4. Никитенко Павел Павлович 

5. Товстопятко Даниил Федорович 

 

 

 

Зам.руководителя по УР      А.Н. Носырева 

 

 


